議案第１９号

   市道路線の認定について

 加西市道路線を下記のとおり認定することについて、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第８条第２項の規定により、議会の議決を求める。

  平成２６年２月２５日提出

                        加西市長  西 村 和 平

記

路線番号 路 線 名
起   終   点

起 点 先 終 点 先

５６１ 網引６号線 網引町字中垣内516番地先 網引町字才ノ木 311 番地 2先

（審議資料）

網引６号線を終点の変更により新たに市道として認定することについて、道路法（昭和

27 年法律第 180 号）第８条第２項の規定により、議会の議決を求めるもの。

（後掲の別図参照）